1
    PHF
Fuji Electric France S.A.
SPÉCIFICATION
 DATE     Février 2007
FDS10-77
Caractéristiques générales
1.  Capacité importante de stockage sur carte Flash

Carte mémoire compact Flash  PHL-CF1024  1GB
PHF
Codification
P H F B 1 1 - 1 V Description
Nombre de voies (Note 1)
5 B 1 1 - Enregistreur 3 Voies + logiciels configuration/exploitation
6 B 1 1 - Enregistreur 6 Voies + logiciels configuration/exploitation
Type de montage
1 B 1 1 Montage panneau
2 B 1 1 Version portable
Language menus internes
E Anglais
F Français
Alimentation
1 90 à 264 Vca - 50/60 Hz
Option 1
0 Sans
1 Avec
Option 2
Y Sans
E Carte liaison ETHERNET
Manuel d'instructions
V Manuel d'instructions sur CD ROM
* Schéma du câble USB (figure ci dessous)
  Connectique USB (A)  Connectique USB (Mini B)
Notes :
 1- L'enregistreur PHF est fourni en standard avec un CD ROM contenant l'ensemble de la documentation au format pdf et les logiciels PC pour
     la configuration (LOADER) et d'exploitation des données (VIEWER), 2 équerres de fixation et un joint pour montage panneau.
 2- Les entrées de l'enregistreur PHF sont universelles et configurables par le logiciel interne quel que soit le modèle.
     Les types d'entrées sont classés en 4 groupes :
  Groupe 1 : Thermocouple (12 types, 50mV)  Groupe 3 : 500mV
  Groupe 2 : Pt 100, JPt100, Ni100, Cu50, Pt50 Groupe 4 : 1/5V et 0/5V
    Le type des entrées 4 et 5 doit faire partie du même groupe. Le type des autres entrées est libre. Toutes les entrées sont configurées par défaut
 en Thermocouple type K échelle 0 - 1200°C. Le module de soudure froide est fourni en standard.
    Une résistance externe de 250 ohms en option est nécessaire pour toute entrée de type courant.
Distribué par Lamoot Dari contact@lamoot-dari.fr
04/17/2009 contact@lamoot-dari.fr         Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
7
Encombrement et dimensions extérieures (mm)
Montage panneau
Découpe panneau
137
+1.5
 0 (160xn-22)
+2
0